[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 27.02.2017
	№ 422

                                                        г.Боровичи

О составе комиссии по приватизации

Администрация Боровичского муниципального района                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по приватизации:

Шуневич И.А.
- заместитель Главы администрации муниципального

  района, председатель комиссии

Михайлина Е.Ю.
- заведующая отделом по управлению и приватизации

  муниципального имущества Администрации муниципаль-

  ного района, заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:

Алексеева JI.E.
- заместитель заведующего отделом по управлению и

  приватизации муниципального имущества Администра-

  ции муниципального района

Березовик Л.Г.
- главный специалист отдела правового обеспечения и

  контроля Администрации муниципального района

Бородина С.А.
- председатель Комитета финансов Администрации

  Боровичского муниципального района

Вялова Г.А.
- главный специалист отдела
архитектуры и градострои-

  тельства Администрации муниципального района

Гершкович Т.П.
- депутат Думы Боровичского муниципального района (по

  согласованию)

Завражнева Н.И.
- заведующая отделом экономики Администрации муници-

  пального района

Орлов А.А.

- депутат Совета депутатов города Боровичи (по согласова-

  нию).

2. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального района от 19.10.2016 № 2559 «О составе комиссии по приватизации», от 24.01.2017 № 145 «О внесении изменений в состав комиссии по приватизации».

Глава муниципального района
 М.М. Костюхина